АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2024                                                                                                     № 23-п

с. Пономаревка

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

В соответствии с ч.7 ст.54 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 8 статьи 55 Закона Оренбургской области от 05.11.2009 № 3209/719-IV-OЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», для создания условий распространения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет в период ведения агитационной компании по выборам:
1. Определить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет согласно приложения.
2. Довести их до сведения избирательных комиссий, организующих выборы, для информации участников избирательного процесса.
3.Постановление администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области от 29.07.2021 № 124-п «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов» - считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                               М.С. Барыщев

Разослано: избирательной комиссии, стенд обнародования, прокуратуру.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Пономаревский сельсовет
[bookmark: _GoBack]от 07.02.2024 № 23-п

Специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в период ведения агитационной компании

	№
избирательного участка
	Центр участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	 Специальное место для бесплатного размещения печатных агитационных материалов

	1434

Здание Пономаревского Дома культуры

	Здание Пономаревского Райпо:
461780 Оренбургская область, Пономаревский район, село Пономаревка, пер. Карла Маркса 7 (в фойе);

Здание магазина «Хозяюшка»:
461780 Оренбургская область, Пономаревский район, село Пономаревка, пер. Карла Маркса 10/3 (по согласованию);

Здание магазина «Находка»:
461780 Оренбургская область, Пономаревский район, село Пономаревка, пер. Карла Маркса 8 (по согласованию)

	1435
	Здание МАУ ДО СШ Пономаревского района